Химки Московской области, в границах: улица Горная – граница микрорайона Сходня – территория жилой 

застройки по ул. Мира, 1 этап. 

Строительство Объекта осуществляется на следующем земельном участке:  

ДЛЯ ЖИЛОГО ДОМА № 4 

земельный участок площадью 4 090 (четыре тысячи девяносто) кв.м, кадастровый номер 

50:10:0040303:313, расположенный по адресу: Московская область, г. Химки, категория земель: земли 

населенных пунктов, разрешенное использование: для жилищного строительства принадлежащий 

Застройщику на праве собственности, о чем в Едином государственном реестре недвижимости 17 мая 2017г.  

сделана запись регистрации права № 50:10:0040303:313-50/001/2017-2 (далее – земельный участок). 

ДЛЯ ЖИЛОГО ДОМА № 5:  

земельный участок площадью 6 151 (Шесть тысяч сто пятьдесят один) кв.м, кадастровый номер 

50:10:0040303:314, расположенный по адресу: Московская область, г. Химки, категория земель: земли 

населенных пунктов, разрешенное использование: для жилищного строительства, принадлежащий 

Застройщику на праве собственности, о чем в Едином государственном реестре недвижимости 17 мая 2017 г.   

сделана запись регистрации права № 50:10:0040303:314-50/001/2017-2 (далее – земельный участок). 

ДЛЯ ЖИЛОГО ДОМА № 6: 

земельный участок площадью 6 819 (шесть тысяч восемьсот девятнадцать) кв.м, кадастровый номер 

50:10:0040303:316, расположенный по адресу: Московская область, г. Химки, категория земель: земли 

населенных пунктов, разрешенное использование: для жилищного строительства, принадлежащий 

Застройщику на праве собственности, о чем в Едином государственном реестре недвижимости 17 мая 2017г.